
Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ №

30 июня 2011 г.

Об утверждении образовательной программы
начального общего образования в МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №3»

В целях обеспечения эффективной реализации ФГОС начального общего 

образования, в соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 06.10.2009 г. №373 «Об утверждении и введении в 

действие  ФГОС начального  общего  образования,  годовым планом работы 

МОУ СОШ №3 на 2011-2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  образовательную  программу  начального  общего  образования 
МОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  №3»  на  2011-2015  учебный 
год».

Директор школы:                                               С.Н.Сарычева


